PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2016

O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari torna público que, com

base no Parecer 313/2016, forte no inciso X, do art.24, da Lei 8.666/93 e suas alterações

posteriores, será realizado o contrato de locação de um Prédio de propriedade do Sr. Telmo

Souza, localizado na Rua Vereador Adão Rodrigues Martins, Nº 221, Bairro Parque da

Pedreira, para  funcionamento do Centro Municipal de Fisioterapia, para atender a Secretaria

Municipal da Saúde.

Taquari, 16 de junho de 2016.

      ____________________________________

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos